

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

| | | |
|-----------------------------------|--|---------------|
| 1. ชื่อโครงการ | ก่อสร้างถนน คสล. แยกซอย 1 (แยก 2) หมู่ที่ 2 ตำบลป่าก่อดำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย | |
| 2. หน่วยงานเจ้าของงาน | เทศบาลตำบลป่าก่อดำ | |
| 3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร | 478,000.-บาท (-สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-) | |
| 4. ลักษณะงานโดยสังเขป | ก่อสร้างถนน คสล. แยกซอย 1 (แยก 2) หมู่ที่ 2 ตำบลป่าก่อดำ อำเภอแม่ลาว จังหวัดเชียงราย | |
| 5. ราคากลางคำนวณ | ณ วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567 <u>เป็นเงิน 478,000.-บาท (-สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน-)</u> | |
| 6. บัญชีคำนวณราคากลาง | | |
| 5.1 แบบ ปร. 6 | จำนวน 1 แผ่น | |
| 5.2 แบบ ปร. 5 | จำนวน 1 แผ่น | |
| 5.3 แบบ ปร. 4 | จำนวน 1 แผ่น | |
| 7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง | | |
| 7.1 นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | ประธานกรรมการ |
| 7.2 นางสาวจิราพร อนุรักษ์ | ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายอำนาจการ | กรรมการ |
| 7.3 นางสาวพรสุดา อินเทพ | ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป | กรรมการ |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แบบ ปร. 6

เทศบาลตำบลป่าก่อคำ

อำเภอแม่ลาว

จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน

โครงการก่อสร้างถนน คสล. แยก ซอย 1 (แยก 2) หมู่ที่ 2 ต.ป่าก่อคำ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย
ขนาดกว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 180.00 ม. พร้อมทางเชื่อม หรือให้ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า
724.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

ซอย 1 หมู่ที่ 2 ต.ป่าก่อคำ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลป่าก่อคำ

แบบเลขที่

ปกค.11/2565

ประมาณการตามแบบ ปร. 4,ปร.5

2 แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|---|--------------|-------------|--------------------------|
| 1 | ประเภทงานทาง | 478,000.00 | |
| รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | 478,000.00 | ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน |
| คิดเป็นราคากลาง | | 478,000.00 | ระยะเวลาประกันผลงาน 2 ปี |
| (ตัวอักษร) (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าก่อคำ เลขที่ 133/2567 ลงวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2567

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจิราพร อนุรักษ) หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพรสุดา อินเทพ) นักจัดการงานทั่วไป

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

แบบ ปร. 5

เทศบาลตำบลป่าก่อดำ

อำเภอแม่ลาว

จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน

โครงการก่อสร้างถนน คสล. แยก ซอย 1 (แยก 2) หมู่ที่ 2 ต.ป่าก่อดำ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย
ขนาดกว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 180.00 ม. พร้อมทางเชื่อม หรือให้ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า
724.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

ซอย 1 หมู่ที่ 2 ต.ป่าก่อดำ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลป่าก่อดำ

แบบเลขที่

ปกค.11/2565

ประมาณการตามแบบ ปร. 4

1 แผ่น

คำนวณราคาากลางเมื่อวันที่

วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567

| ลำดับที่ | รายการ | รวม ค่างานต้นทุน (บาท) | Factor F | รวม ค่าก่อสร้าง (บาท) | หมายเหตุ |
|------------------------|-------------------------------|--------------------------------|----------|-----------------------------|--|
| 1 | ราคาต้นทุนงานก่อสร้างถนน คสล. | 348,411.63 | 1.3624 | 474,676.00 | Factor F |
| 2 | ราคาต้นทุนงานป้ายโครงการ | 2,807.58 | 1.3074 | 3,670.63 | เงินล่วงหน้าจ่าย 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% เงินประกันผลงานหัก 0% ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | | 478,346.63 | ระยะเวลาก่อสร้าง 60 วัน |
| คิดเป็นราคาากลาง | | | | 478,000.00 | ระยะเวลาประกันผลงาน 2 ปี |
| (ตัวอักษร) | | (สี่แสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน) | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคาากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าก่อดำ เลขที่ 133/2567 ลงวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2567

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นางสาวจิราพร อนุรักษ) หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคาากลาง

(นางสาวพรสุดา อินเทพ) นักจัดการงานทั่วไป

เทศบาลตำบลป่าก่อดำ

อำเภอแม่ลาว

จังหวัดเชียงราย

ประเภทงาน

โครงการก่อสร้างถนน คสล. แยก ซอย 1 (แยก 2) หมู่ที่ 2 ต.ป่าก่อดำ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย
ขนาดกว้าง 4.00 ม. หนา 0.15 ม. ยาว 180.00 ม. พร้อมทางเชื่อม หรือให้ได้พื้นที่ไม่น้อยกว่า
724.00 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง

ซอย 1 หมู่ที่ 2 ต.ป่าก่อดำ อ.แม่ลาว จ.เชียงราย

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลป่าก่อดำ

แบบเลขที่

ปกค.11/2565

คำนวณราคาเมื่อวันที่

วันที่ 28 กุมภาพันธ์ 2567

| ลำดับที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | คำนวณต้นทุน (บาท) | | Factor F (F_N) | ราคากลาง (บาท) | |
|----------|---|-------|--------|-------------------|------------|-----------------------|---------------------------|------------|
| | | | | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน | | ราคาต่อหน่วย $\times F_N$ | ราคากลาง |
| ก | งานก่อสร้างถนน คสล. | | | | | | | |
| 1 | งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING) | ตร.ม. | 724.00 | 1.79 | 1,295.96 | 1.3624 | 2.43870 | 1,765.62 |
| 2 | งานถมดินขยายผิวทาง | ลบ.ม. | 96.00 | 171.41 | 16,454.88 | 1.3624 | 233.52217 | 22,418.13 |
| 3 | งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต | ลบ.ม. | 40.00 | 324.08 | 12,963.20 | 1.3624 | 441.52659 | 17,661.06 |
| 4 | ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 724.00 | 407.67 | 295,153.80 | 1.3624 | 555.41097 | 402,117.54 |
| 5 | รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANTION JOINT) | ม. | 4.00 | 171.71 | 686.82 | 1.3624 | 233.93109 | 935.72 |
| 6 | รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) | ม. | 68.00 | 99.60 | 6,772.61 | 1.3624 | 135.69116 | 9,227.00 |
| 7 | รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT) | ม. | 180.00 | 83.80 | 15,084.36 | 1.3624 | 114.17182 | 20,550.93 |
| 8 | งานป้ายโครงการ | ป้าย | 1.00 | 2,807.58 | 2,807.58 | 1.3074 | 3,670.63271 | 3,670.63 |
| | รวมราคาต้นทุนงานก่อสร้างถนน คสล. | | | | 348,411.63 | | | - |
| | FACTOR F งานทาง | | | | 1.3624 | | | - |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | | 474,676.00 | | | - |
| | รวมราคาต้นทุนงานป้ายโครงการ | | | | 2,807.58 | | | - |
| | FACTOR F งานอาคาร | | | | 1.3074 | | | - |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | | 3,670.63 | | | 478,346.63 |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเทศบาลตำบลป่าก่อดำ เลขที่ 133/2567 ลงวันที่ 16 กุมภาพันธ์ 2567

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายณัฐสิทธิ์ เครือวงศ์) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจิราพร อนุรักษ์) หัวหน้าฝ่ายอำนวยการ

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพรสุดา อินเทพ) นักจัดการงานทั่วไป